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KOSC PRASOWANA NATURALNY
GRYZAK DLA PSA 7,5CM 5SZT

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga w ofercie
EAN (GTIN)
Liczba sztuk

Typ
Przeznaczenie
Wiek zwierzecia
Cechy dodatkowe
Rodzaj

Nazwa handlowa
Marka

Kod producenta

10,90 zt
40-0008-0058
5907489311762

0.1 kg
5907489311762

5 szt

wotowina

przysmaki dentystyczne
dla wszystkich pséw
bezzbozowe

kosci

KOSC PRASOWANA
Maced

40-0008-0058

KOSC PRASOWANA NATURALNY GRYZAK DLA PSA 7,5CM

55ZT

Smakowity gryzak dla wszystkich pséw. Gryzienie koSci prasowanej znakomicie zaspokoi naturalng potrzebe zucia, tym
bardziej, ze jest to twarda przekaska. Taki smakotyk jest takze pomocny w czyszczeniu zebdw z ptytki nazebnej i pomaga
utrzymac uzebienie w doskonatym stanie.
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Materiat paszowy dla psoéw: kos¢ prasowana 7,5cm 5szt.

Sktad: 100% suszona skéra wotowa

Sktadniki analityczne: biatko surowe 75%; ttuszcz surowy 2%; popiét surowy 2%; widkno surowe 1%; wilgotnos¢ 14%
Zalecane karmienie: miedzy positkami, nalezy zapewni¢ dostep do pitnej wody.

Przechowywad¢ w suchym i chtodnym miejscu. Nie do spozycia przez ludzi.

ZALETY:
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 redukuje kamien nazebny i ptytke,
* produkt o naturalnym smaku i zapachu, zaspokaja naturalng potrzebe zucia i gryzienia,

* wspiera higiene jamy ustnej.
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